[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 № 1025
г. Зерноград

О подведении итогов акции «Толерантность общества»

в Зерноградском  городском поселении в 2021 году

В соответствии с  постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 05.12.2018 года № 208 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», распоряжением  Администрации Зерноградского городского поселения от  от 26.03.2021 № 25 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2021 год», Постановлением Администрации Зерноградского городского поселения  от 10. 11.2021 №  906 «О подготовке и проведении акции «Толерантность общества» в Зерноградском городском поселении в 2021 году» , руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
   1. Наградить ценными призами участников акции «Толерантность общества» в Зерноградском  городском поселении в 2021 году, принявших участие в конкурсе сочинений на тему «Правильное поведение при угрозе террористического акта» и  волонтерской акции раздачи информационных материалов в общественных местах на территории Зерноградского городского поселения. (приложение);
            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по работе с общественностью, ОТОС и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения.

Врио
главы Администрации

Зерноградского городского поселения

                   В. А. Роньшин
Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 15.12.2021 № 1025
Список участников акции «Толерантность общества» в Зерноградском  городском поселении в 2021 году, принявших участие в конкурсе сочинений на тему «Правильное поведение при угрозе террористического акта» и  волонтерской акции раздачи информационных материалов в общественных местах на территории Зерноградского городского поселения
1. Возрастная группа с 14 до 20 лет:
1.Корытченко Екатерина Сергеевна – студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

2.Луценко Юлия Алексеевна – студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;
3.Колосова Татьяна Сергеевна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

4.Колотева Галина Сергеевна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

5.Шевченко Александра Васильевна - студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

6.Коломоец Виктория Викторовна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;
7.Гуцу Екатерина Васильевна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

8.Ямполь Олег Михайлович-студент ГБОУ РО «ЗТАТ»;

9.Мидюнова Карина Олеговна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

10.Тищенко Диана Владимировна- студентка ГБОУ РО «РКСИ»;
11.Щитова Анастасия Владимировна- обучающаяся МБОУ СОШ г. Зернограда;

12.Ненахова Ангелина Анатольевна- студентка ГБОУ РО «РКРИПТ»;

13. Тарабукина Олеся Юрьевна-обучающаяся МБОУ СОШ г. Зернограда;

14.Турбина Мария Сергеевна- студентка ГБОУ РО «ЗТАТ»;

15. Капрал Маргарита Васильевна -обучающаяся МБОУ СОШ г. Зернограда.

2. Возрастная группа с 21 до 75 лет:
1. Пищимов Николай Александрович-пенсионер;

2. Донцова Валентина Юрьевна –сотрудница АНЦ «Донской»;

3.Гурдесов Сергей Нестерович-пенсионер;

4.Землянухин Владимир Михайлович-пенсионер;

5. Сумина Татьяна Владимировна-пенсионер;

6.Кузьмина Александра Николаевна-пенсионер;

7.Дьяков Александр Васильевич-рабочий АНЦ «Донской»;
8. Чепелева Наталья Васильевна- администратор гостиницы;

9.Степанько Татьяна Ивановна-пенсионер;

10.Мостипан Сергей Викторович –сотрудник ООО «Дагарм»;

11.Бойков Сергей Николаевич-сотрудник ООО «Ирис»;

12. Волик Марина Игоревна-врач Зерноградского фтизкабинета;

13. Кашкова Наталья Александровна- бухгалтер ИП «Кашков П.Ю.»;

14.Смолянинова Елена Вячеславовна-домохозяйка;

15. Черникова Елена Ивановна- пенсионер.